"Decenio de la Igualdad de Oportunidad para mujeres y hombres"

“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”.

INFORME N°001-2024-CER-TUMBES-CEP-CRXXII

A: Comité Electoral Nacional - CEN
De. Comité Electoral Regional del Consejo Regional CRXXII - TUMBES
Asunto: Informe de Sufragio para el Acto Electoral del 01 de diciembre de 2024

Fecha: 31/10/2024

Por medio del presente informe hacemos de su conocimiento que hemos procedido, de
acuerdo a los establecido en el Art. 42 del reglamento Electoral definir el numero de mesas de
sufragio y la ubicacidn de las mismas dentro de nuestra circunscripcion y a realizar el sorteo de
los colegiados que serdn miembro de mesa Titulares y Suplentes en cada una de la ellas.

A continuacion, precisamos que en el ambito de nuestros Consejo Regional y de conformidad
con el Articulo 42 del Reglamento Electoral, como se tienen en el Padrdn Electoral 657
electores, habrd 7 mesas de Sufragio y 1 mesa Unica de Sufragio (transetntes).

Las cuales estaran ubicadas en los siguientes lugares:

N° Provincia / Distritos N° Mesas de Sufragio Promedio de
Electores
1 PROVINCIA DE TUMBES e 6 mesascon
DISTRITO DE TUMBES 100 electores
Lugar de votacién direccién: José 7 mesas de sufragio e 1mesacon57
Lishner Tudela Mz F Lt 10 — Oficinas electores.
del CEP Tumbes.
Total 7 mesas
Electores: 657

Adjuntamos al presente informe el listado de colegiados que, conforme al resultados del sorteo
efectuado por el Comité Regional del 01 de diciembre de 2024, seran miembros titulares y
suplentes en las elecciones 2024
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Lic. Rugel Oviedo Lee Luis

Presidente



"Decenio de la Igualdad de Oportunidad para mujeres y hombres"

“Afio del Bicentenario, de la consolidacion de nuestra Independencia, y de la conmemoracion de las heroicas batallas
de Junin y Ayacucho”.

CARGO
Presidente
Secretario
3° Miembro
1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

CARGO
Presidente
Secretario
3° Miembro
1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

CARGO
Presidente
Secretario
3° Miembro
1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

CARGO
Presidente
Secretario
3° Miembro
1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

CARGO
Presidente
Secretario
3° Miembro
1° Suplente
2° Suplente
3° Suplente

N

(S
3
wJeandg

LISTA DE MIEMBRO DE MESA

N° ORDEN |
67309
67752
67699
67195
67580
67194

N° ORDEN |
67280
67337
67638
67351
67247
67211

N° ORDEN |
67470
67523
67395
67298
67330
67554

N° ORDEN |
67241
67592
67538
67375
67481
67527

N° ORDEN |
67406
67647
67726
67188
67536
67569

CEP
57004
116365
111537
38052
92638
38051

CEP
53745
61380
104904
63202
47735
40258

CEP
79894
86256
70993
56814
59928
89846

CEP
46348
100171
88303
66739
80383
86260

CEP
71014
105138
113100
36495
87351
90795

MESA 1
SANTOS CORONADO PAUL ALEXANDER
BALLADARES ORELLANA ANABELLY DE JESUS
LA ROSA SALAS KARLA
ALEMAN MADRID EDINSON ALBERTO
APOLO VALENCIA EMPERATRIZ
SANJINEZ ROSILLO FLOR ESMERALDA

MESA 2
LLAMOSA NINO CRISTIAN ROLANDO
AGURTO BACA CINTHIA CAROLINA
OLAYA MARCHAN POOL KENYY
ASMAT YNFANTE CINTHYA LIZZETH
ACOSTA CAMPOS LUCIA ISABEL
BECERRA TELLO ROSA AMELIA

MESA 3
CRUZ HERRERA RUD ANGELICA
JICARO BERROCAL EVELYN ROSA
SAAVEDRA ZARATE MELISSA LISETH
TINOCO ALEMAN MARIA DOLORES
ZARATE ZAPATA HELLEN ROCIO
CALLATA VARGAS DAVID GERARD

MESA 4
RIOS MORAN BETTY JACKELINE
GERVASI CARILLO MILAGROS DEL CARMEN
PINTO GRANDA FIORELLA LIZBETH
UCHOFE HENCKELL DEYNI MIRELLA
AGUIRRE MADRID MARIO LEONEL
PENA ROMERO ANYI TATIANA

MESA 5
ECCA CANALES GABRIELA NELLY
CRUZ PIZARRO BELGICA LISBETH
CHUNA NAVARRO KEVIN BRENNER
GARCIA OJEDA FEBE
FIESTAS FIESTAS VERONICA DANAE
TEMOCHE BENITES SHELLA
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N° ORDEN |

67429
67539
67509
67578
67653
67486

N° ORDEN
67368
67332
67544
67522
67526
67527

N° ORDEN
67514
67519
67629
67284
67257
67430

CEP
74467
88304
84028
92635
105145
80388

CEP
66731
60496
88310
86255
86259
86260

CEP
84404
86251
103659
54022
48907
74468

MESA 6
LEON FOX JULIO ENRIQUE
SANTIN MOSCOSO JHOSELYN FRANSHESCA
JIMENEZ CARRILLO JUAN FRANCISCO
PENA HERRERA WILSON RONY
APOLO ROSILLO MILAGROS TATIANA
SAMANIEGO LUPU EMELYN YUVERLYN

MESA 7
SAMPERTEGUI SILVA CYNTIA SUSANA
CARRILLO CARRENO LUIS ALFREDO
CARRASCO COSTA CINTHIA JOHANA
ACHA HUAMAN VICTOR RAUL
RIVERA TANDAZO KARLA SARITA
PENA ROMERO ANYI TATIANA

MESA 8
ATOCHE HERRERA LUIS GIRALDO
PALOMINO SIALAS ANTHONY
ZARATE MONJA LIA SONLANGE
MARCHAN MEDINA JESUS VITALIANO
RAMIREZ RAMIREZ JESSICA VERONIKA
MENDOZA CABRERA HERLA YACKELINE

TUMBES, 31 DE OCTUBRE del 2024



